
UCHWAŁA NR 265/8/XXXIV/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Iłowa w Zgromadzeniu Związku Powiatowo - Gminnego  
Powiatu Żagańskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na przedstawiciela Gminy Iłowa w Zgromadzeniu Związku Powiatowo - Gminnego wyznacza 
się Panią Aldonę Slipaczek - Jurek, Sekretarza Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

Id: 2EC80148-AD85-43DB-86DE-0F7A2B136DE0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Iłowej w dniu 13 kwietnia 2016 r. podjęła uchwalę w sprawie utworzenia Związku 
Powiatowo – Gminnego Powiatu Żagańskiego, którego celem jest wspólne wykonywanie zadania 
publicznego polegającego na organizowaniu publicznego transportu zbiorowego m.in. na terenie 
Gminy Iłowa. 

Uchwalą Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 29 marca 2017 r. przyjęto statut związku. Zgodnie ze 
statutem organami związku jest zgromadzenie oraz zarząd związku. W skład zgromadzenia wchodzą 
m.in. Burmistrzowie oraz po jednym dodatkowym przedstawicielu wybranym przez radę gminy. 

W dniu 28 września w Starostwie Powiatowym odbyło się spotkanie, podczas którego 
postanowiono o rozpoczęciu działania związku, co za tym idzie uregulowania składu zgromadzenia. 
Burmistrz występuje z inicjatywą uchwałodawczą o wybraniu Pani Aldony Slipaczek – Jurek, 
Sekretarza Gminy na przedstawiciela gminy w związku Powiatowo – Gminnym Powiatu Żagańskiego.

Id: 2EC80148-AD85-43DB-86DE-0F7A2B136DE0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




